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Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisliga / 7. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

425 Sa 29.11.2025 13:00 ERL-MNK III SKV Auerbach/V. III 7,0 : 0,0

426 Sa 29.11.2025 13:00 Post SV Plauen I SKK 90 Zwota I 6,0 : 1,0

427 Sa 29.11.2025 13:00 SG Medizin Bad Elster I Leubnitz/Neundorf II 2,0 : 5,0

428 Sa 29.11.2025 13:00 TSG Rodewisch I KV 1912 Falkenstein I 7,0 : 0,0

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisliga / 7. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 TSG Rodewisch I VOG 7 10 - 4 30,0 4 4 - 4 15,0 3 6 - 0 15,0

2 Leubnitz/Neundorf II VOG 7 10 - 4 30,0 3 4 - 2 14,0 4 6 - 2 16,0

3 SG Medizin Bad Elster I VOG 7 8 - 6 29,5 4 6 - 2 20,0 3 2 - 4 9,5

4 SKK 90 Zwota I VOG 7 8 - 6 22,0 4 6 - 2 17,0 3 2 - 4 5,0

5 ERL-MNK III VOG 7 6 - 8 25,0 3 2 - 4 13,0 4 4 - 4 12,0

6 Post SV Plauen I VOG 7 6 - 8 23,0 4 4 - 4 15,0 3 2 - 4 8,0

7 SKV Auerbach/V. III VOG 7 4 - 10 19,0 3 2 - 4 10,0 4 2 - 6 9,0

8 KV 1912 Falkenstein I VOG 7 4 - 10 17,5 3 2 - 4 11,0 4 2 - 6 6,5

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisliga / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Diercks, Jan ERL-MNK III 613 213

Kaiser, Heike Post SV Plauen I 597 197

Müller, Alexander TSG Rodewisch I 580 189

Geipel, Maximilian ERL-MNK III 566 212

Schmidt, Nico Post SV Plauen I 559 164

Stark, Ina ERL-MNK III 558 180

Scharnagel, Mike Post SV Plauen I 557 192

Piesendel, Rico ERL-MNK III 549 199

Frommholz, Philipp SG Medizin Bad Elster I 536 187

Klinger, Christian SG Medizin Bad Elster I 521 174

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisliga / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Adler, Christoph SKK 90 Zwota I 595 203

Brandt, Thomas Leubnitz/Neundorf II 571 206

Götz, Lars SKV Auerbach/V. III 554 183

Weimann, Jan Leubnitz/Neundorf II 551 181

Kretzschmar, Klaus SKK 90 Zwota I 528 152

Bergfeld, Kay SKV Auerbach/V. III 523 169

Roth, Torsten Leubnitz/Neundorf II 510 159

Geißler, Eric KV 1912 Falkenstein I 502 146

Pöhland, Swen SKK 90 Zwota I 502 140

Gräf, Sören KV 1912 Falkenstein I 500 140

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisliga / 7. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim ERL-MNK III 2757 29.11.2025 Kegelbahn Markneukirchen

Mannschaft Auswärts TSG Rodewisch I 2832 18.10.2025 Kegelbahn Markneukirchen

Spieler Heim Diercks, Jan 613 29.11.2025 Kegelbahn Markneukirchen

Spieler Auswärts Schädlich, Sebastian 628 18.10.2025 Kegelbahn Markneukirchen
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Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisliga / 7. Spieltag / Ergebnisübersicht

425 ERL-MNK III 7,0 : 0,0 SKV Auerbach/V. III 425

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Piesendel, Rico 549 4,0 1,0 0,0 460 Dönitz, Sabine

Stark, Sandra 471 3,0 1,0 1,0 470 Matzke, Felix

Geipel, Maximilian 566 3,0 1,0 1,0 484 Bley, Claudia

Stark, Ina 558 3,0 1,0 1,0 523 Bergfeld, Kay

Diercks, Jan 613 3,0 1,0 1,0 554 Götz, Lars

2757 16,0 2,0 0,0 4,0 2491

426 Post SV Plauen I 6,0 : 1,0 SKK 90 Zwota I 426

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Scharnagel, Mike 557 3,0 1,0 1,0 480 Tippner, Detlef

Eckert, Roberto 490 3,5 1,0 0,5 424 Schlott, Hans-Ulrich

Kaiser, Heike 597 3,0 1,0 1,0 528 Kretzschmar, Klaus

Büchner, Günter 509 2,0 1,0 2,0 502 Pöhland, Swen

Schmidt, Nico 559 1,0 1,0 3,0 595 Adler, Christoph

2712 12,5 2,0 0,0 7,5 2529

Eckert E2, Keiser E1 (beide Post)

427 SG Medizin Bad Elster I 2,0 : 5,0 Leubnitz/Neundorf II 427

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Schilbach, Desiree 494 2,0 1,0 2,0 483 Seyfarth, Matthias

Nieß, Alexander 503 4,0 1,0 0,0 470 Vetter, Ronny

Prestin, Erhard 480 1,0 1,0 3,0 510 Roth, Torsten

Frommholz, Philipp 536 1,0 1,0 3,0 551 Weimann, Jan

Klinger, Christian 521 1,0 1,0 3,0 571 Brandt, Thomas

2534 9,0 0,0 2,0 11,0 2585

Glückwunsch an Thomas Brandt zum EBR mit 571 Holz! Nieß E5, Prestin E3 (beide Bad Elster)

428 TSG Rodewisch I 7,0 : 0,0 KV 1912 Falkenstein I 428

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Sturm, Ralf 497 3,0 1,0 1,0 500 Gräf, Sören

Kaminski, Ralf 515 3,0 1,0 1,0 471 Muschak, Andreas

Müller, Alexander 580 4,0 1,0 0,0 502 Geißler, Eric

Vettermann, Richard 515 3,0 1,0 1,0 494 Fröhlich, Hans-Dieter

Schädlich, Sebastian 508 2,0 1,0 2,0 498 Heidl, Lutz

2615 15,0 2,0 0,0 5,0 2465

Glückwunsch an Alexander Müller zum EBR für die AK u19 mit 580 Holz! Geißler E6, Muschak E1 (beide Falkenstein)
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Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisliga / 7. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Diercks, Jan ERL-MNK Männer 2 517,50 2 584,00 4 550,75 613 2,0

2 Müller, Alexander TSG Rodewisch U19 m 3 550,00 4 546,00 7 547,71 581 6,0

3 Schmidt, Nico Post SV Plauen Männer 3 525,67 4 561,00 7 545,86 586 5,0

4 Schädlich, Sebastian TSG Rodewisch Männer 3 572,33 3 517,00 6 544,67 628 4,0

5 Martin, Ines SG Medizin Bad Elster Frauen 3 537,00 3 550,00 6 543,50 565 5,5

6 Götz, Lars SKV Auerbach/V. Sen A m 4 525,75 3 549,33 7 535,86 580 6,0

7 Stark, Ina ERL-MNK Sen A w 4 528,25 1 558,00 5 534,20 561 5,0

8 Frommholz, Philipp SG Medizin Bad Elster Männer 3 520,00 4 543,50 7 533,43 558 5,0

9 Scharnagel, Mike Post SV Plauen Sen A m 3 508,33 4 546,50 7 530,14 561 4,0

10 Weimann, Jan Leubnitz/Neundorf Sen A m 3 544,33 3 512,67 6 528,50 570 5,0

11 Kaminski, Ralf TSG Rodewisch Männer 2 550,00 4 515,75 6 527,17 553 4,0

12 Bischoff, Carmen Post SV Plauen Sen A w 2 491,00 2 551,00 4 521,00 556 1,0

13 Meinel, Matthias SKK 90 Zwota Männer 1 528,00 4 517,00 5 519,20 532 4,0

14 Pahl, Lisa SKV Auerbach/V. U23 w 1 502,00 3 524,00 4 518,50 548 2,5

15 Brandt, Thomas Leubnitz/Neundorf Männer 4 527,50 3 505,33 7 518,00 571 5,0

16 Adler, Christoph SKK 90 Zwota Männer 2 576,00 4 485,00 6 515,33 595 5,0

17 Geißler, Eric KV 1912 Falkenstein Männer 4 503,25 3 519,33 7 510,14 533 3,0

18 Roth, Torsten Leubnitz/Neundorf Sen A m 4 516,50 3 500,33 7 509,57 538 4,0

19 Vettermann, Richard TSG Rodewisch Männer 2 520,00 4 497,00 6 504,67 542 2,0

20 Klinger, Christian SG Medizin Bad Elster Männer 2 497,50 4 507,00 6 503,83 546 2,0

21 Geipel, Maximilian ERL-MNK U19 m 4 471,00 2 559,50 6 500,50 566 2,0

22 Vetter, Ronny Leubnitz/Neundorf Männer 4 506,50 3 489,67 7 499,29 572 3,0

23 Birke, Justin TSG Rodewisch U19 m 3 510,67 1 458,00 4 497,50 534 0,0

24 Sturm, Ralf TSG Rodewisch Männer 2 502,50 3 493,33 5 497,00 514 4,0

25 Bergfeld, Kay SKV Auerbach/V. Männer 3 508,33 3 482,33 6 495,33 523 1,0

26 Heidl, Lutz KV 1912 Falkenstein Männer 4 479,25 2 524,50 6 494,33 538 3,5

27 Gräf, Sören KV 1912 Falkenstein Männer 4 487,50 3 501,67 7 493,57 534 3,0

28 Büchner, Günter Post SV Plauen Sen B m 3 471,00 4 504,75 7 490,29 516 4,0

29 Kretzschmar, Klaus SKK 90 Zwota Sen C m 3 495,67 4 481,25 7 487,43 540 1,0

30 Pöhland, Swen SKK 90 Zwota Sen A m 3 469,67 4 500,25 7 487,14 530 3,0

31 Matzke, Felix SKV Auerbach/V. Männer 3 487,67 3 481,00 6 484,33 526 3,0

32 Nieß, Alexander SG Medizin Bad Elster Männer 1 428,00 4 497,50 5 483,60 503 4,0

33 Seyfarth, Uwe Leubnitz/Neundorf Sen A m 3 483,33 1 461,00 4 477,75 527 0,0

34 Seyfarth, Matthias Leubnitz/Neundorf Sen A m 2 480,50 2 464,00 4 472,25 483 3,0

35 Schilbach, Desiree SG Medizin Bad Elster Frauen 3 441,67 3 499,67 6 470,67 520 2,0

36 Tippner, Detlef SKK 90 Zwota Sen B m 3 471,67 4 450,25 7 459,43 492 1,0

37 Prestin, Erhard SG Medizin Bad Elster Sen C m 2 398,50 2 483,50 4 441,00 487 3,0

38 Dönitz, Sabine SKV Auerbach/V. Sen C w 4 439,00 0 0,00 4 439,00 493 1,0

39 Bley, Claudia SKV Auerbach/V. Frauen 2 452,00 2 425,00 4 438,50 484 0,5

Saison 2025-26 / Gemischt / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Kaiser, Heike Post SV Plauen Sen B w 0 0,00 1 597,00 1 597,00 597 1,0

2 Wolf, Stefan ERL-MNK Männer 2 538,50 1 600,00 3 559,00 600 2,0

3 Diercks, Jan ERL-MNK Männer 2 517,50 2 584,00 4 550,75 613 2,0

4 Müller, Alexander TSG Rodewisch U19 m 3 550,00 4 546,00 7 547,71 581 6,0

5 Schmidt, Andreas ERL-MNK Sen A m 1 530,00 1 565,00 2 547,50 565 1,0

6 Schmidt, Nico Post SV Plauen Männer 3 525,67 4 561,00 7 545,86 586 5,0

7 Schädlich, Sebastian TSG Rodewisch Männer 3 572,33 3 517,00 6 544,67 628 4,0

8 Martin, Ines SG Medizin Bad Elster Frauen 3 537,00 3 550,00 6 543,50 565 5,5

9 Scholz, Michael ERL-MNK Männer 1 523,00 1 562,00 2 542,50 562 1,0

10 Piesendel, Rico ERL-MNK Männer 1 533,00 2 539,00 3 537,00 549 3,0

11 Götz, Lars SKV Auerbach/V. Sen A m 4 525,75 3 549,33 7 535,86 580 6,0

12 Stark, Ina ERL-MNK Sen A w 4 528,25 1 558,00 5 534,20 561 5,0



12 Stark, Ina ERL-MNK Sen A w 4 528,25 1 558,00 5 534,20 561 5,0

13 Frommholz, Philipp SG Medizin Bad Elster Männer 3 520,00 4 543,50 7 533,43 558 5,0

14 Scharnagel, Mike Post SV Plauen Sen A m 3 508,33 4 546,50 7 530,14 561 4,0

15 Weimann, Jan Leubnitz/Neundorf Sen A m 3 544,33 3 512,67 6 528,50 570 5,0

16 Kaminski, Ralf TSG Rodewisch Männer 2 550,00 4 515,75 6 527,17 553 4,0

17 Bischoff, Carmen Post SV Plauen Sen A w 2 491,00 2 551,00 4 521,00 556 1,0

18 Simic, Miroslav SKV Auerbach/V. Männer 1 520,00 0 0,00 1 520,00 520 1,0

19 Meinel, Matthias SKK 90 Zwota Männer 1 528,00 4 517,00 5 519,20 532 4,0

20 Pahl, Lisa SKV Auerbach/V. U23 w 1 502,00 3 524,00 4 518,50 548 2,5

21 Eckert, Roberto Post SV Plauen Sen B m 0 0,00 2 518,50 2 518,50 547 2,0

22 Brandt, Thomas Leubnitz/Neundorf Männer 4 527,50 3 505,33 7 518,00 571 5,0

23 Adler, Christoph SKK 90 Zwota Männer 2 576,00 4 485,00 6 515,33 595 5,0

24 Geißler, Eric KV 1912 Falkenstein Männer 4 503,25 3 519,33 7 510,14 533 3,0

25 Roth, Torsten Leubnitz/Neundorf Sen A m 4 516,50 3 500,33 7 509,57 538 4,0

26 Vettermann, Richard TSG Rodewisch Männer 2 520,00 4 497,00 6 504,67 542 2,0

27 Klinger, Christian SG Medizin Bad Elster Männer 2 497,50 4 507,00 6 503,83 546 2,0

28 Liebeskind, Dieter Post SV Plauen Sen C m 0 0,00 1 503,00 1 503,00 503 0,0

29 Geipel, Maximilian ERL-MNK U19 m 4 471,00 2 559,50 6 500,50 566 2,0

30 Pados, Istvan KV 1912 Falkenstein Sen B m 1 479,00 1 521,00 2 500,00 521 1,0

31 Vetter, Ronny Leubnitz/Neundorf Männer 4 506,50 3 489,67 7 499,29 572 3,0

32 Birke, Justin TSG Rodewisch U19 m 3 510,67 1 458,00 4 497,50 534 0,0

33 Sturm, Ralf TSG Rodewisch Männer 2 502,50 3 493,33 5 497,00 514 4,0

34 Bergfeld, Kay SKV Auerbach/V. Männer 3 508,33 3 482,33 6 495,33 523 1,0

35 Heidl, Lutz KV 1912 Falkenstein Männer 4 479,25 2 524,50 6 494,33 538 3,5

36 Stark, Laura ERL-MNK U23 w 1 494,00 0 0,00 1 494,00 494 1,0

37 Gräf, Sören KV 1912 Falkenstein Männer 4 487,50 3 501,67 7 493,57 534 3,0

38 Büchner, Günter Post SV Plauen Sen B m 3 471,00 4 504,75 7 490,29 516 4,0

39 Kretzschmar, Klaus SKK 90 Zwota Sen C m 3 495,67 4 481,25 7 487,43 540 1,0

40 Pöhland, Swen SKK 90 Zwota Sen A m 3 469,67 4 500,25 7 487,14 530 3,0

41 Matzke, Felix SKV Auerbach/V. Männer 3 487,67 3 481,00 6 484,33 526 3,0

42 Nieß, Alexander SG Medizin Bad Elster Männer 1 428,00 4 497,50 5 483,60 503 4,0

43 Schmidt, Maik ERL-MNK Sen B m 0 0,00 2 479,00 2 479,00 504 1,0

44 Seyfarth, Uwe Leubnitz/Neundorf Sen A m 3 483,33 1 461,00 4 477,75 527 0,0

45 Fröhlich, Hans-Dieter KV 1912 Falkenstein Sen C m 2 468,00 1 489,00 3 475,00 494 1,0

46 Seyfarth, Matthias Leubnitz/Neundorf Sen A m 2 480,50 2 464,00 4 472,25 483 3,0

47 Stark, Sandra ERL-MNK Frauen 0 0,00 1 471,00 1 471,00 471 1,0

48 Muschak, Andreas KV 1912 Falkenstein Sen B m 1 471,00 0 0,00 1 471,00 471 0,0

49 Schilbach, Desiree SG Medizin Bad Elster Frauen 3 441,67 3 499,67 6 470,67 520 2,0

50 Herrmann, Thomas KV 1912 Falkenstein Sen B m 1 460,00 0 0,00 1 460,00 460 0,0

51 Tippner, Detlef SKK 90 Zwota Sen B m 3 471,67 4 450,25 7 459,43 492 1,0

52 Trommer, Falk Post SV Plauen Männer 2 458,50 0 0,00 2 458,50 474 0,0

53 Schlott, Thoralf KV 1912 Falkenstein Sen A m 0 0,00 2 457,50 2 457,50 470 2,0

54 Teichert, Stefan Post SV Plauen Sen A m 1 433,00 1 480,00 2 456,50 480 0,0

55 Hertel, Lukas KV 1912 Falkenstein U14 m 2 454,50 0 0,00 2 454,50 469 0,0

56 Klinger, Ben SG Medizin Bad Elster U19 m 1 450,00 0 0,00 1 450,00 450 0,0

57 Künzel, Naomi ERL-MNK Frauen 1 447,00 0 0,00 1 447,00 447 0,0

58 Camphausen, Karin ERL-MNK Sen C w 2 418,50 1 491,00 3 442,67 491 0,0

59 Prestin, Erhard SG Medizin Bad Elster Sen C m 2 398,50 2 483,50 4 441,00 487 3,0

60 Dönitz, Sabine SKV Auerbach/V. Sen C w 4 439,00 0 0,00 4 439,00 493 1,0

61 Bley, Claudia SKV Auerbach/V. Frauen 2 452,00 2 425,00 4 438,50 484 0,5

62 Eckstein, Christine KV 1912 Falkenstein Sen B w 0 0,00 1 434,00 1 434,00 434 0,0

63 König, Andre Post SV Plauen Männer 1 412,00 1 439,00 2 425,50 439 0,0

64 Schlott, Hans-Ulrich SKK 90 Zwota Sen C m 1 424,00 0 0,00 1 424,00 424 0,0

65 Tümpner, Nicole SKV Auerbach/V. Frauen 1 421,00 0 0,00 1 421,00 421 0,0

66 Bley, Felix SKV Auerbach/V. U19 m 1 421,00 0 0,00 1 421,00 421 0,0

67 Krug, Isabell KV 1912 Falkenstein Frauen 0 0,00 1 421,00 1 421,00 421 0,0

68 Preil, Frank ERL-MNK Sen B m 0 0,00 1 418,00 1 418,00 418 0,0

69 Heidl, Andreas KV 1912 Falkenstein Sen A m 1 409,00 1 424,00 2 416,50 424 0,0

70 Bäumlein, Lothar SKK 90 Zwota Sen C m 1 337,00 0 0,00 1 337,00 337 0,0


